中华人民共和国国家标准公告2021年第13号
2021年第13号
关于批准发布《旅游景区可持续发展指南》等5项推荐性国家标准的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《旅游景区可持续发展指南》等5项推荐性国家标准，现予以公布。

国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

2021-11-1
	序号
	标准编号
	标准名称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB/T 41011-2021
	旅游景区可持续发展指南

	2021-11-1

	2
	GB/T 40952-2021
	公共图书馆听障人士服务规范

	2021-11-1

	3
	GB/T 40987.1-2021
	公共图书馆业务规范 第1部分：省级公共图书馆

	2021-11-1

	4
	GB/T 40987.2-2021
	公共图书馆业务规范 第2部分：市级公共图书馆

	2021-11-1

	5
	GB/T 40987.3-2021
	公共图书馆业务规范 第3部分：县级公共图书馆

	2021-11-1